CN 112625125 B

(19) thie A B FnE E SR E1IR =5

(12) A& F

(10) I AN ES ON 112625125 B
(45) T AEH 2021, 12. 14

(21) BRiEE 202110061183.8
(22) BiFH 2021.01.18

(65 E—EHiEHNE AT XES
HIFATE ON 112625125 A

(43) BiFAFH 2021.04.09

(73) EFWRA HEANRMBEBEEER R ESR
B2 2R AR b
Hotik 100850 b 5T iEiE X K Fi%275

(72) KBAN RERET ZFHE £ B
SRR REEH BUKR XK

7 P

(74) EFRIBIME Jb LR~ BUREE AR
A 11245

(51) Int.CI .
CO7K 16,10 (2006.01)
C12N 15/13(2006.01)
A61K 39/42 (2006.01)
A61P 31/14(2006.01)

(56) XFEESCH
CN 111647079 A,2020.09.11
CN 111978395 A,2020.11.24

HER RHF

RIBA A
BRIESRBITT B HIT
FHIRTIT EBT
(54) X B BFR
— ok R R R O R BT
(67) T

AR A TFF T — ke Hp FH 2L e R o 2 B g
() BT A R BB AL T — B A, AR EE AR X
2 EIR T 5 9 A3 P 412851 - 11047 ; H &
T AR X 1) Z R P AR P AR P A4 1 -
120057 o A B %5 72 HA B NG5 T 28 e RO 5 11 S
HERBD (AR A IX) HA BRI 45 & 7 P
SR T A b H RSB 2 BANG B A R0 A 2 ek
R EESARS -CoV - 2 SR YL 14 o 72 LR Ak |, A
R BARINSPUAA ) 3L R 3 #13E 4T 1 e , ki AT
AR IE, Tk I E A PUA R AL A SARS -
CoV -2 H F3E 4



CN 112625125 B W F ZE Kk B /1 7
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—keh AT A R R R B B

RAR G
[0001] 7% W Ja T A= AR Uk, , JEHE B — PR e A B S PR B IR A 47T

BEREA

[0002] g AU RS B J T R A}, H AT C i 44 SARS -CoV -2, N3 53 &, H Ay
CLAE A BRI B N IE AR 177000777 A3 NS, SET-30 75 61l i el i B A 4k 1tk i, ™ B IR
i, 4 B 3 A 2 R it o AESF B AR 59 e AT B N S B 5 Y B B RE I g A
X EAESR B BT B R S R T B B R AR LIS T A ROR T T
Bz — o WA S R R VR ST LR ISR B N 2R 9T T B BRI S5 IR IR T
HOR B EAT I PR A {E -

b ES

[0003] AR EHEI—ANH 2 Rt —Mdifk.

[0004] AUk BHER LI —Fhbifh, BridPifd i) 42 4% il A8 [X HLCDR1 . LCDR2FILCDR3 M) 2 FE 12
B HIR VR G0 e 51 281 A6 ) 5527 - 36457« 554 - 5657 AT 5593 - 10 167 7 5

[0005]  ffrid 47044 () 2 45% W] 4% [X HTHCDR1 W HCDR2 FHHCDR3 ) 28 8 1 91 AR Y% 2 7 1) 4 85 71|
8 5525- 484 5550-57H M 596 - 10947 AT 7

[0006]  EiR$ifArh, Brid B EE v A8 X B 2 LR T N 7 SR P 412551 - 11047 (817 5116
F1-110070) , 5P FI2581- 11047 @ PF16 58 1-11047) HAH99% LL F.95% LL _F.90% LA
1.85% LA 1-.80% LA _F 853575 % LA i) — BRI 7 51 5

[0007] P iR ELBE W] AR X B BE IR 7 AN 7 AR P 41455 1 - 12047 (87 411855 1-12047)
B 5 R A4551- 12007 (BF 51828 1-12047) HA799% LA F.95% L F.90% L |.85% LA I\
80% LA b8 3575% LA i — B T 41 .

[0008]  EiRHiidHh, Fridk buikn a2 A N TG s FriR TR 2 B 1) 25 8 NKappatt -
[0009]  _EiRHiiH, B ik i) 42 Bl A e X RN ik o Ak i) o i v X N DR ERCRR U

[0010] PRk {E @ X ) & R 7 5N P AR R P 411288111 - 2184 8 5 P 41255 111 -
21867 B A99% L .95% L |.90% LA F.85% LA F.80% LA bk 75% LA i) —F: i)
A

[0011] B, friR B 1H X ) & R T N P A R P H16 55111 - 21801 8 5 7 5116 58
111-21847 54599 % LA F.95% LA F.90% A I .85% L | .80% L 8k #75% LA b — &k
(751 5

[0012] P iR B4k 1E i X ) &R 7 51N P AR [ 91458121 - 444467 80 5 P 511455121 -
444087 BA599% LL F.95% LA F.90% LA | .85% LA F.80% LA FELE75% L b1 — Bk
A

[0013] P ik B4k 1H i X () R 7 51N 7 A1 3R v 7 9118 5 121 - 45047 8 5 /7 41855121 -
45007 B A599% L F.95% LA F.90% LA | .85% LA F.80% LA FEE75% LA i1 — Bk
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51,

[0014]  Fr iR iAo IR B T HUAR BN JRAL N BR R B oA

[0015] A< BH Pk 044 (1) B4 T DL AR AT 260, N TgG TgM\ IgE TgAE  IgD ik IgG 1L
TR R B IR TR IR A B S R AT DL B , B rT DL MEE , 1% A Kappakt -

[0016]  FEA K BA ) BAR St 7 S rh , Bl oAk B A Sy B v B AARNS AR AL BRI & Bt
f&ch-N5,

[0017]  YmAd ATk HLAR AL IR 7 2 Ak BH IR P T el

[0018] 2w A B YA B2 o 4 PUARNS £2 85 A% P B /7 1R P A R AR P LR, Hodr, SR 51 12
1-330457 Fir 7 A% H IR 2 b B Y 51 v P B AARNG A2 4 m] AR X, 79- 108 WLCDR 1L A, 160- 1689
LCDR2JE A, 277-3039LCDR3FE A, /7 41 1 55331 - 654157 i 7 [ A% E7 16 2 i 5% Y050 B v B 446N
BEEEX

[0019] 2w A B YA 5. o [ P ARNG HE BE A% HF R 17 B R P A 3R R 7 B3 P, o, S 51 326
1- 360157 BT 7~ A% EF 2 4t L) R J8 BE.  F PU RN B ] AR X, FHiHi73-96 9HCDR1[X , 148-171
JEHCDR2,286-327/&HCDR3 , J5 4113 553611 - 1 332457 i 7 o A% T T8 4 A Bl Y BA. 7 [ 0 4RN S B2 %
fEE X o

[0020]  ZwAd N IEAL N Rk & PUiRch-No R EE 1A% B 8L 15 51 R )7 5105, JF 15561 - 3306 A
T BA T [ HUARNG [ 48 4% P AR [X i L [R, 79- 108 N LCDR1ZEK , 160- 168 YLCDR2FE A , 277 -
303 ALCDR3FE A, 7 41555331 - 6544 A N HE1E 8 X gm i L [R] (B2 5E A Ry BE) 2H R
[0021]  ZwAg N JEAL N R ik & PUiR ch- NS S8 A% R 5 51N R 5T, I 1 T4 1 - 36007 A
T B4 T L AARNG ) B 4% R AR X 4w fig L K], 73-96 JYHCDR1[X. , 148-171/2HCDR2, 286- 327 /2
HCDR3, £ 51745361 - 135047y N 4% 15 5 X w2 (R (BB 2R AN 1eG1) 21k, HNG) E 5
AT AR X G 325 D] B S — Ao A% T TR A0 N FE i i X R IR 2 — A% TR

[0022] & B IRAZER 43 F 03 IA S HE 4 38 Akl o 2 1 A0 R R R I AR 3P IV
.

[0023]  Likpifd . FIRAZIR o T ol iR R IA S L B 2H R Akl 5 41 e 5l A R AR LA W
N1) -4) th & FhIhREE I B W R 1) -4) =/ —FhIThAE ) = 5 5 R R A K B
(Al apen s

[0024] 1) ¥R 77 BRI T PR 75 5

[0025]  2) AL IR 5 5

[0026]  3) &5 &b IR EERISERH 5

[0027]  4) BH W e R EESEE 1 S5 48R G 18 A B R THACE2[) 45 6

[0028]  AKHHIEH —/HRZERME—FEAUW T -4) 2P IhEEr= .

[0029] AR BHERALR P o, AR B Pk LRIR 4> Fak bR Rk & EA Ak E
¢ T Bl EE 2 75

[0030] 1) ¥ 7 B Al Tl PR 7 75 5

[0031]  2) AL IR 5 5

[0032]  3) &5 &b IR EERISERE

[0033]  4) BHWT IR B ST A SR Jefs LMK IACE2MI 45 & s AR e 4 45 &S
HEFBISE A 515 E4NIRTACE2HI 454
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[0034]  EiRvh, BT Id e DR 973 B M 3 ek 095 55 o 75 A R BH 1) S it 51 b SR 3 A 3 2R el IR 3 S -
RBDEE [ A1 o

[0035] A< BH il % HY — Fob B v B HUAARNG , FE00 o N YEAL 1) 2% 8 N TR AL N R R & B ch -
N5 23 2 5 BAATING S 5 78 e IR 76 35 ) S B FARBD (24K 45 & 1X) LA Bism i 45 & s J I s
F 7 A A HR R0 S 62 B LTINS B A R H ARTET 2R e PR 98 35 SARS - CoV - 21 B e 4 o 75 1 236
filh b, A B XN PR B R P 21k AT 1 e , gk i AT B4 3R, FRak (1) E A ik IR
N R B PUAAR ch-Nb[FR B A SARS - CoV - 211 H FlYE P

B [=115¢ BR

[0036] & 1 NS4 558 el I 25 S B I RBDIX. ) 25 i P 7 A o

[0037] &2 58 S+ ELTSAR MINSHUAARNS W7 7et v 58S 8 1 5 ACE2 32 A 45 £ (R F i 2
[0038] &3 24 ffd Y A2 A MINS H A4 3k AL S R I B AR A1 Rk e ) e AT 12

(00391 [&] 479 iR Y LTINS IR A4 A1 A 12

[0040] &I 59 NiEAE N B 8% 5 HUAANG 55 S A RBDIX &5 £ 25K A1 73 A o

[0041] &6 95k A TAE N YA A B IR & AR Ch - NG H A 1

B A

[0042] "Rk S5 B A A S 38 T VR W TG R R U BH L 359 T

[0043] "R iR st 5 o B B AR R AE , anJeRERR U EH , 3R] AR IR 1S 2

[0044]  Sizjit il 1 | B T B HUAANG J2 N IEAL N BR TR B H M4k ch - NG 1 il £

[0045]  —  HLBmBEHUAARNS) il 2%

[0046] 1. HLBEREHTAARNST) A I

[0047]  K4SARS-CoV-29R#HISE A (100ug/ml) , FZE AR AR 36 I 58 A e R FLAL J5 AF 5 i
JR, K TS % N 22 s S 12 FE AOME I Ba 1 b/ Cfid B /N B (1 F %5 30 = 22 B 2 Bt s 06 sh W o
) VE ST A HUNRTEST0 . AmL 5 5 IR o S s MEVEBalb-c /N, FE 98 3V, A Ik A G 2
J& o NEB 20K I S 95 46, BRR o P8 S5 BB 3R » /IS BRBR FEESR I, 0 5 oA s Ay » e 46 I i %
W BRI ZINBR 5 1 /0 BRI st % A 200 e 2, 7237 °C iR A R FDMEM 58 4 15 77 i 15 775
R oW /IR B IR A L SP2/ 05 B4 g Rt & 335 75 11 4% 7T 43 WA BTLSARS - CoV - 255 B Y S H 1 1 2%
AT IRT AR o N HH 7 12 NG AR B AR B A B I 45 i 1 A A R R I8 B v FE HTUAANG

[0048] 2235 , % B Y BR v B HUARNS H B2 B ) R R 17 91 A 7 S 3R R B 2 P s L
(R TR 751 N 7 13 e B4R 7, SRS R Se B FUARNG 1) S R A N TG L, Rk R A
.

[0049]  Hodr, JFHI2H 551 - 1106 N EE T AR X, Horh 58527 - 364 NLCDR1, 54-56 9LCDR2,
93-10147 ALCDR3, FHI2/ 2111 -21807 N EEEE X,

[0050]  JF A4 55 1- 1200 A EFE AT AR[X , H i 5525-48 HHCDR1IX , 50-57x£HCDR2, 96-109
JEHCDR3, JE A4 55121 - 44407 N EAETEE X .

[0051] 2 A B Y B2 o 8 PUARNG £ 85 A% TP R /7 1R P A 3R R P LR, Hod, SR 51 12
1- 330457 7 F A% IR S ) BRL U B 5 B UARNB R B T AR X, Horpr, 5579~ 108 HLCDR1 4 i %
% ,160- 168 NLCDR2ZWIGA% R , 277 - 303 JLCDRIZMAGAL L , 7 411 55331 - 65447 F 7 (R A% T R
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i BRI B v PE B AANG AR B 1H S X

[0052] 2R B Y5 B o o P ARG B2 BE A% P R 17 B R P A 3R R 7 B3 B, o, S 51 356
1- 36047 It 7~ O AZ 5 TR 2 18 %5 B0 e o P RN B 4 ] AR X, Horft, 73- 96 WHCDR 1 [X. i i 1%
2 ,148-171/2HCDR2Zm AL %L , 286- 327 = HCDR3m IS A% R , > 411355361 - 133247 FT s A% 1
iR Y i B Yt B o B B AARND E AR g X

[0053] 2. Ho 5w & HUAANG I il %%

[0054] ¥ 2 i B Y5 B2 e B U MRS (1) B % 1) A% EF R /7 81 (7 %71 3) 4 ApcDNA3 . 1R I8 % Ak
(Invitrogen,V790-20) Hind I TTAINhe I XUMg Y7 £ [8] , #4463 st B v P HUARNS B BE 1 3R 1A
#H AR pcDNA3 . 1-N5H- R ;

[0055] ¥ 2 i B Y5 B2 e B U ARG (1) 4 % 1 A% EF R /7 81 (JF #711) 4 ApcDNA3 . 1R I8 % Ak
(Invitrogen,V790-20) Hind I TTAINhe I XUMg Y147 £ 18] , 74 4 B3 s B2 v P HUARNS R BE I 2R 1A
#H AR pcDNA3 . 1-N5L- R, ;

[0056]  ¥$pcDNA3.1-N5H- i, FlpcDNA3. 1-N5L- BB L ] (25 i &) IR & )5 » % YL HEK 293
(ATCC,A093) 4l , 45 31| 5 ZH 1

[0057] 4R Je B AHMUBN3T C W5 % CO B IR 4 FF G 9% . T2h JE 15 9% i o

[0058]  FHProtein ASEFZHTIE MK 7= LiE T aifb bk B o AR ERAF 2 - 26 FIPBS
fiiProtein AFE (GEA R , S8 Ja$5 7% it #E, 2o K AV (BL 77 ¥ AR K W B R B «
20mMB RN . 500mM NaCl, pH5.0) THE M5 EAARRA, F5 2R FIBWR (BCT7 : IR 7K , ¥ it Je ik
FE£ A : 20mMBE R £ . 150mM NaCl, pH3.5) P Mt ML, I SE S Bt , 4R f5 30KDa ik 45 &5 0
WARIR1T Bk Bk RIS A5 BRI 52 v FE HUAANG

[0059] St R Y B o B HUARNGHEAT U, 45 SR, BV B2 5w B HUARNG S S B Lk, i ik
BRI L T AT AR SI2FTR , AR IR T N F AR R F 4R, BRUR
BT R BURNS L BE R T N TGl , B SRR Rt o

[0060]  HifANS (K] 4% 4 7] A% [X 1 LCDR1 . LCDR2FILCDR3 K] & 3L 18 7 Z 4K Uk 1 J 51 2 45 27 - 36
A7 5554 -56 6L FEEI3 - 10147 s s LA i E 8% i) 4% [X HHCDR 1 \HCDR2 FTHCDR3 (1) Z L R J 7 411
RN T 45525 - 4847 L 4550 - 57H7 F1 4596 - L0 T 7~ « PLAANSG [ A 4 52 [X (1) B L R 57 771
NF BN AR FN256 111 - 218407, HUARNS Y 5 8 1H 52 X 1 R LR P 41 8 7 F1 3R b e Sl 4 2
121-44414 .

[0061] = NUEAL N BRI & P4 ch-No 1 il &

[0062] 1. AL N R R & PR ch-NG I il 4%

[0063] ¥ g hth R Y5 B o B L AARNG ) ] A% [X R PR e o 28 N oA 1 5 [X i B PR b i , 1) 4
NIEAE N SRR A PUAR 2 8 344 R FHHEK 293 41 ity S B i e a8 alidk , il 4 A VEAL N R &
Pifkch-N5, AR

[0064] ¥ gmbdh N JEALN B A B ch-No B BE I % TR /7 71 7 %15) 3 ApcDNA3. 1R 1A
#HA& (Invitrogen,V790-20) Hind I TTFINhe I XU VDA s (8] , #4  ch - NS PR 4 5 22 18 # 44
pcDNA3.1-N5L;

[0065] 73154, 551 - 33047 Ay bRl Y B v [ U ARNS ) 52 5 ] AR [X GBS L[], 77 31555 331 -
65417 A N B 1H 52 [X Y iDL IR (B 28 2 i) 4%

[0066] K gmth NJEAL N BR R & PR ch-NS EBEI R 7 41 (7 51)7) 48 ApcDNA3 . 1R 1A

6
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# 4k (Invitrogen,V790-20) Hind 11T FINhe I XU B 25 1A] , #4 E ch - NG 3144 B 4 £ 1A 5k 14
pcDNA3.1-NbH;

[0067]  JFATH, 551 - 36047 Ay bR Y B v [ U RN I 2 4 v] AR [X g b L[], 72 31 7553611 -
135047 9 N EE 48 1H 58 X gm it L 8] (FEBERA N 1gG1)

[0068] ¥ ch-NoHifdi% 4 1A%k A pcDNA3 . 1 -NSL A ch- NS4 44k 5 4% 76 3 # A& pc DNA3 . 1 -
NSHEE LY 9] (25 R &) VR & )5 , 7% YLHEK293 (ATCC, A093) 4 At , 15 31 25 41 4

[0069] 4R J5 44 H LH AN M N 37 °C .5 % CO, AN TR A h 55 7%, T2h R AR AN 15 77 13 .
[0070]  F|HProtein ASEFZHTIE MR 7= LiE P aifb bk B o AR ERAF 2 - 26 FIPBS
fProtein AFE (GEATW]) , SR JEH: 7% Lyl A, Yo R FIAR (BCT7 - W IR K 5 UK E N -
20mMAE RN . 500mM NaCl, pH5.0) THE M5 HEAAR, F 2R FIBWR (BCT7 : 187K, ¥ it Je ik
A : 20mMBE R £ . 150mM NaCl, pH3.5) P Mt MEERF , I SE L Bt , 4R f5 30KDa ik 45 &5 L
WAESRAT TR BTk B IR1S NV N Rk & Pk ch-N5.

[0071] S NJEAL N B A B ch-No AT U7, 45 o, B A JRAL N B R & Pk ch -
NGy RS SR LN

[0072]  Z ANJEAL N R A P& ch - N5 52 5 A EE B 20 A 2 B 1O U IR 3 91 dn e 4 36k
JFHN6FTIN , BEEE I R IR T 5N 7 AR W P B8 s, NIRAL N Rk & PiiRch- N5 1) HEESR
RN TeGL, BEESRA s

[0073]  Fidr, FAI6HIEE1- 1100 A EEE ] AR X, P A6 55111 -218 N FEE E X,
[0074]  JF S A1 - 1200 N EBE R AR X, J7 5181 5121 - 45047 N B AE1H 2 [X

[0075]  AJEAL AR R A PiiAkch-No#2 5% A AR [X 1 LCDR 1. LCDR2FILCDR3 [ & 2L R /7 B A& 1K
W H6 5527 -3647 5554 - 5607 F1 5593 - 10 147 fT 7 s P44 ) 25 8% 7] 4% [X HHHCDR 1 . HCDR2 A1
HCDR3 I 28 FE 8 15 HIARK YR 4N 518 45 25 - 4847 L 5550~ 5757 F 4596 - L0947 i 7= o

[0076]  Zwfid NP5k N BR ik & Piikch-NoR B FIAZ R 7 51 oA P 5 R b i 515 s, Hod,
JFF551 - 3306 s B A% T R g N U AL N BRI & Bifdich- NG 32 B nT AR X, 79- 108 ALCDR1
FEA,160- 168 MLCDR2FEH , 277 -303 ALCDR3FE A, FF 51555 331 - 654407 Bt /s HIAZ F R Z i A
AL N B AR A Pk ch-No B IH B X

[0077]  ZwAg N PEAL N BR ik & Puiikch-NS B 5 FIAZ IR 7 5 A P 51 R b e 5T, Hod,
JFHNTEEL - 3600 B A% 1 R m b5 N U0 N BRIk & B ch-No B4 n] AR [X, 73-96 JYHCDR1
[X ,148-171/2HCDR2,286-327&HCDR3, 411755361 - 1 35015 7~ FR) A% 7 B8 4 b A 54K N B
AP ch-Ns B 5 1H E X

[0078]  SEjifaf52.\ 5 5 B U AARNG S NS N R A DLk ch- N5 B F

[0079]  —  BAHINGHUAARNS 45 5 2019-n CoVih L jab IR 75 25 A1 S FARBDIX.

[0080]  ELTSAJ7 24 il B HUNSPTAAR L5 3 B st PR B3 S (1 1) &4 B 1k, BB D BR U
[0081] 1 ¥k - 45 EE 4 RX 0 37 B st PR B3 S -RBD AR 1 (Jb Bt 1 B g G s B AR BR A ] 77
i » BD-VP1488) #i e Jy5ug/ml, 100u]/FLABEELTSATIFLAR , Ho b , 4 R B B 75724 : pHI . 611
TR B/ B R S BN i (0. 1IM) 4 C I AR

[0082] 2. PA s YRR (FL 5 « 3 R E 40 & 80 . 5%0 ¥ Tween - 20 1) ol 12 £h 2 P, 18
FRPBSTHEIR) Weisk— i , 48 Ji F VR (B 7 : 23% (3g/100m1) 4 I3 F 2 1 A B IR 2h 2% v
) B, 37°CHHEA 1h.
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[0083] 3. —#i: FH& iR A4 & & N0. 1% BSANIPBSI S i 5] 1 1] £ 1) B 7 [ HiAANS HE4T
KAF R (20ug/ml ,4ug/ml,0.8ug/ml,0.16ug/ml,0.032ug/ml,0.0064ug/ml) J5,100ul/
AL, IIAEL LA - 37 CREG I & Lh, Pk SHUE R 456 )5 , PBSTHEM 3K, [\ I & A 0
BT R HUARNS I 25 L (blank) A B PEHTIAAL08 (5FFIF I 18 5 B Array - ELTSAKE U /5
VR ST AR R, 2015, 25,403) TP REFL

[0084] 4. = Fi: INAHRPHRICHI FEHU TgG (R 1:2000, FEAMH LA w7~ 5) , 10081 /4L,
37°CRE¥ I A 30min, SR J5 FIPBSTIL M BE 43K , Wh 2 R 45 A ik

[0085] 5. %@ : NN TMBJEA) B (i CRAR 2 &7 i, Ho = B 55 WPAL07-01) , 10011/
FL, I T EOEES - 20min, SR 5 L8 3 QAR FE N 2MIFTH, SO 850 , R FH i A s
450nmAb I G AE , FR HE0DAS O BEAT 25 5 FIW

[0086] DA ¥ P X HEFL 1) P $54E I B 3 A5 (A v ZEAE N cutof £E , /& Teutof FE 45 AL
SHELTSAKY W FH 4 , A6 T2 T cutof £12L [ AE A K A ELTSAKS I BH 12 o

[0087]  ELISAf & SR 1R, ol BLE H , B v FE HLARHUARNS (No i fk) 5 S HRBDIX
B SR 2E A, 7E0. 16ug/m1 LA b RIRT 2 BH H BH B0 25 A5

[0088]  Fifgh HEEREH  NSHUIA AT 58 AL e IR I% #ES-RBDEE 1 4 & o

[0089] . Sw4rELISALE R HANS u] {1 H1|SEE A RBDIX HACE2 ) 45 &

[0090] 7% el bR B Sk Ye ik 2 b , 97 55 32 Bl I SE FIRBDIX. 515 E 4 il R M ACE2 52 Ak 45 &
MM NGHAE, TS 2R G AE 210 B 1 IR 5 S E 0 5 52 AR ACE245 &1 2 Rk 2| Al
ROR IR, 56 4 ELTSAH A& FL )25 0 i PR AN ME JUAR B VR 2 — o o T RTINS H70 44 2 75 AT
i I BE T S 1 S5 ACE23Z AR I 25 5 Sk A 45 v AIE A% , SR 56 G ELTSA 5 ¥R AT AL M

[0091]  SE4ELISASZER B IRANT -

[0092] 1AL # - ¥ EE 21 2k ()38 2R el bR B3 S -RBD 2R [ s Bk Ay5ug /ml, 100w/ FLAL B
ELTSAREFLAR , Forp , S TR J5 4 < PHO . 6 R R4/ BRI VBN 1 (0. 1M) 4 °C I o
[0093] 2.3 PA : FHBRU (FC 7 « S ARFA 1 7 B 2 N0 . 5%o ) Tween - 20 1) B R £h 2% wHlL, 4]
FRPBSTYEIR) s — i, 28 5 FHE P (B U7 = 573 % (3g/100m1) A= ML H 8 ) B B ER Hh 22
) B, 37°CHEEA 1h.

[0094]  3.—Hi: H50. 1% BSARIPBSHE 5L i 5] 1 il 2% () B e FE HUARNS M B A 1 . bug/m1
3ug/ml, 15 BB JENSPUAA s FI 0.1 % BSARIPBSIFACE2 - hFcfih & 85 A (db 5T 1 Bl fa i 4%
RA R A 777 5, BD-PD256437) B 1 . bug/ml , 43 355 B JFACE2 - hFe 8 1 5 142N
B JENSHUAR 43 ) 55 76 B S5 IR ACE2 - hFe 2R H SRR FUR A 5, 32 IR 100w /FL AN A AT M FL A, 37
CEVGIE Lh, A 5HR 78045 & 5 , PBSTUHEL 3R, [7] N 4 A I AANS - ACE2 - hF c il
A RS (NCXT D o

[0095] 4. =% : IIAHRPHRICHISEHTA LA (A 1:2000, FEATHEAL A B 77 i) HACE2-hFe
HALEA, 10001 /90,37 CREE M & 30min, 2R f5 FIPBSTYER MEIER 3K, P £ R &5 & B Pk
[0096] 5. @ NN TMBJEH) B i CRAR 2 &7, Ho = i B 55 9PAL07-01) , 10011/
FL, =il N EGHCE S -20min, SRS AL IR (M H,S0,) , A HIBGHRAS I 45 I 450nmAd ) W
A, FRAEODASOH AT &5 F FIWT

(00971 DLACE2-hFc [ 4 %) HRFLA P38 0 b 3F% B bR ZAE A cutof £EH , & Tcutof £
(1120 %6 LA b 25 SN 56 S ELTSAK i BH 14 , BPNSHLAA AT 38 S H S B SACE2 AR 45
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[0098] st R 27, FTELE i PR IINGFIR RN AACE2 - hFe i) FLAE % 2
(NCXS D) , I ANSFIACE2 - hFe il & FLAF S 2 (Bug/ml 1. 5ug/ml) , FE A S 56 4L AR
HEZH0D45001 22 57 , 45 JL iR S I 41 0DA50 & 5 BE AR, 580 % LA b, £ 5SE A 5% 1k
ACE21) 45 & 32 BINSHUA (1) #i] , NS AT BH W SH 1 5 ACE2() 45 &

[0099]  FiRZeH]  NoHUfAIE L 36 5 455 SE H PN St B 515 40 R HACE2( 45 &
[0100] = N5HUAHFI2019-n CoVi 2L e R 25

[0101] >R F s 5 B0 40 1 s A2 WL 83 I 78 NS BT AA A2 75 R 0% 4110 o 7 2R et R 8 B R e A 3248
0, 3 1T R P 2 R gl 2 o S 3 1 7 9% i M TE NS A4 0] 38 B e IR I BE SARS - CoV - 2] 44 A1k
M B 52 HLTCH0 IR

[0102] 1055 E 4 s A8 WL 02

[0103]  SBG2H - FHAHR S TR AERF IR (2% i 28 L i% R DMEMES 7290 #4-SARS - CoV - 2 B bk
V34 (Development of an automatic integrated gene detection system for novel
Severe acute respiratory syndrome-related coronavirus (SARSCoV 2) ,Emerging
Microbes&Infections,2020 (9) ,1489-1495) FBE A 10 pru/ml , K 52 5 1 1] 4% 1) 2 v F it
PANS R B FE J5 (100ug/ml-0. 16ug/ml, 5% RFFRE , L5 E) 5 EERUR TR R & I 197
B /N, 153 B HUA R R R S0 AR5 R iR R # R S U 2 K iiliver o4l i (ATCC, CCL-
81) [96FLA AR ER TR, TEALL00TT , T MR FEAN B AL

[0104] S FEXFIEZH : 50ul ¥k B N10°pfu/ml SARS-CoV- 29 BEREV34RN50ul DMEMES #5311
TRAT I E Kifivero4 il (ATCC, CCL-81) K96 FLANARE 77t H , & FL 10054 Tt .

[0105]  ZH X IEE4H : 100ul DMEMES TRV, I E Kibiverodifitl (ATCC, CCL-81) HJ96L.41
BE IR LA

[0106]  EIR =2 E37°C.5%CO, B I- A0 & 1h; 7 5 B R R IR, NG00 15 I7 e +¢
W, FEFLI00TT T, B 37°C 5% CO2RE FAf i AT 15 7% , B H AEO6 7 AU T W S 4 i A 1
o

[0107] B¢ AN IL A FHAL IR L 48/ NI 5, A T EAT S, 45 R W3 s, 54
JRL0E B ZE AR L, 9 7 of R ZH R U % 381 B 3 1) 4 i 5 A2 17 100 5 SR 6 4H. (NS UK K B2 20mg /
mL) , A 56 2 410 15 B ) 04 B8 AR RN, ST B 4H. mp 4 i A KOIR I R 4 A R I 5 ) 4 i
T AL , 22 BFINDATLAA R 4100 1 35 7Y T DR o 2 2k G 1 32 4T

[0108] 2.7 B/ NS5

[0109]  SRUGAH - PN B FRAERFR (52 %6 i 4 L7 YO DMEME: 77380 H5 SARS -CoV - 293 Bk
V3ARRE A 10 pfu/ml , 4 S M 51 1 81 4% 1) B4 50 B L ARNG R 1R B (0. 0008mg /mL-0.. 2mg/
mL, 5% RIFRE , IL6- M) HEATURER G I E LA, SR B PR s8R S8 mon A
CAKiveroZi i i) 12 L 4R 1 TRt b, & FL200600T , BN IR EE2 AN E AL .

[0110] 525X A4 : 100ul ¥ 4 10°pfu/ml (I SARS-CoV -2 35 M1100ul DMEME; 773 1 IR
EW I Kifverodifig (ATCC, CCL-81) f196FL4T LS F24 F , 5 FL200%4 T

[0111]  ZHffxs IE4H - 200ul DMEMES TRV, I B Kiivero4ifitl (ATCC, CCL-81) Hy 124141
BE IR LA

[0112] B3R = E37°C.5%CO, 15740 i B 1h: 2R 5 K IE s sl b ik 2Rtk , 54
4%FBS (V/V) 112 X DMEMZEAARTR & J5 B 37 C /K b 25 H s 35 L2 AL A4 1) 1 2L
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H DIDMEMAN B i 5 VR &, B L ImL , 2538 5 B 48 FL FNBE AT 5 4 L2 4L MBI &, 7E37°C 5%
CO2BEFRAA TR 1E 77 , 38 H LS 40 i s A4 O s 35 7748h S5 1l 126U AR h i N4 % (V/V) 2 J T
FFLImL, = B 30min; 77 2 5 RN EIR 35 , () 124LAR N 1 %6 45 i SRV, B fL L,
Tl R B 30min s FEAh A SV, T K IR B W SR B T s A S E TR R R
W,

[0113] iAo H A X R = Ol ERdl T PEEL - L3R4 S A0 /s 5 4 25 PR X
100%

[0114] =& By /> AN S5 1 45 SR 3R LA A s Pl s, B4, Vi 30k REZH  C - 4 il xR
5 FLARAR IR B 110 40 PR FL AR s A BE I BO A RN s B 3 [R) /R R SEEG4H s mT DU B A bt
TR R YIRS Ja , F 0 B35 TR 0003 et o3 B A R FH 98 238 % 25 DR s A I BT A8 PR 4R & 70008 20
P, 25 SR BH NS fUAR o] 28 H 15 B3 1Y) JG 0, S A0 4H Fh R BT AR FEAE L . 65ug/m1 A, BT
M50 % LA AR EETE T, 50ug/ml LA _EHAARA vl 401190 % LA ERREE T 2 Gt o
#r, IC50:40.9ug/ml »

[0115] 1797 TR 2> r ARSI B A 00 B, 9050 ER-HUNG ) o A 1

01161 [z o 3 T 458 1% (%)

i ERA 109

N5 (0.0008mg/mL) 78 44.6%
N5 (0.00165mg,/mL) 54 50.5%
N5 (0.0031mg/mL) 41 62.4%
N5 (0.00625mg,/mL.) 43 60.6%
N5 (0.0125mg/mL) 41 62.4%
N5 (0.025mg/mL) 28 74.3%
N5 (0. 05mg/mL) 7 93.6%
N5 (0. 1mg/mL) 0 100%
N5 (0.2mg/mL) 0 100%

(01171 ik Gt dhr, BRIEHPINGHI IC5040. 9ug/ml .

(01181 PU . AL N BR TR & BT 55 A0 1A

[0119]  1.FortebiosE Al 1140 #r

[0120] g St 48] 1 ofi1] £ B AN JRA N SRR B B0 e h - NS I ERL B [ B AARNS 1 8 1) 48 — 1) ik BE
60nM (A0, 0IM pHE AT . 20 PBSHRE) , K iX 2R i 7 il il id Load i ng b A% 20 B [#] 2 4k
FPLNFe/ P Fe e i (Gator s 777 i, 585 PL168-160003) |, FHPBSH4S-RBDPL R (Zi 78
PPN 2 577 ) #iBE R 100nM, 2R J5 FHZE A1 120 B For tebioif 47 55 A1 71 73 Mt o REBL IR It ik
(Association) [ EWHLAFc/PURFeff)ts a8 7= ££0. 1 - IRURT 252 [k M5 5, 2R J5 A
PBSHA B8 45 A (LI, A3 M e R B 45 A 0 45 B ka5 AR B8 Bk B, o500 HH S 0 0 4
KAVE N AN R P 2 6 22 5 1 2l

[0121] &5 K5 R 2F R, il UL B, NI R k& PiiAch - N5 55387 7t 95 8 S - RBD &
55 A0 0 5 ROUEHTAANS ARAL, 35 A0 78 8023 o2, 19X 10 "OMAN4 . 44E-10 X 10 "M, F 1
NIEN BB S PuiRkch- NS BA BIRPUARNS I DI RE , Re 4 & Fd i #:SE H -

[0122]  R2ANSHUARMIch-N5FE 4 FRIE Pk 58 e i 8 S TR (A 155 A0 11 4 &t 1

10
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01231 | B Fofk WPE (M) | SEH T H KD (M)
S-RBD | Ch-N5 60 4. 44E-10

[0124]
S-RBD  |N5 60 2. 19E-10

[0125] 2. NEAE N BTk S P AARCh - N5 A FIvE P 73 A

[0126] >R 2= BEI /> RIS 56, 0 JE DR TR A IR AL N BR R & PL i ch - NS (1) s 2598 P it
TVl 555 IR = 28480, AN RIUCA A2 5256 2H HH K B T B B RNG 25 4 9 AR A N Bk
EPifkch-N5,

[0127] SO0 2 : AR RS R 4E R (52 % iR 4R 1LV B DMEMES 72950 4 SARS - CoV - 297 B Ak
V34FEEE N 10°pfu/ml , FIPBSH St 191 1 1) 4 9 A U5 4K N Bk & Tk ch-NB R 51 B¢
(0.00165mg/mL-0. Img/mL, 5f% BRI FE , L6 MK EE) SEMBURTIR A IFRE LN, R )5
PR BRSO C K vero M) 12FL 40 B BE =M , BEFL200%0 , T ANk BE 24
=R

[0128] S FEXFREZH : 100Ul 10 °pfu/ml [FISARS -CoV- 295 #E A1100ul DMEMES 535 111 VR
EW IMNC Kifiverogl i (ATCC, CCL-81) 1196 FL40 M 75tk h , 5 FL20054 Tt o

[0129]  4HAfXFHRZH : 200ul DMEMESFRIK , IO K vero4i ffd (ATCC,CCL-81) ) 12FL 4
B TR T LA

[0130] S5 IRUNEI6FNR 3BT, 65, Ve g B0 HEZH 5 C - 4 g %o BRAH s JLAhbR ok B 1 4t L
e bR IR FE B LA RN B L R RO S22 ; B A L PUm 8 P S5 TR R U AR AR LE T e B AR
1, g R N IR SUE J5 I PR IR 3 5 JE U AL oh A&V , FHGraphpad 17 48
THo AT N SR ik & P44 ChNS I IC50°42 . Tug/ml .

[0131] K3 AU B RS PUAARCh - N5 2= B /D> Hp A S5

01321 e T IIBER I (%)

21 i 2H. 0

I g 112

ChN5 (0.00165mg/mL) 78 44.7%
ChN5 (0.0031mg/mL) 50 55.3%
ChN5 (0.00625mg/mL) 39 65.2%
ChN5 (0.0125mg/mL) 42 62.5%
ChN5 (0.025mg/mL) 26 76.8%
ChN5 (0.05mg/mL) 21 81.3%
ChN5 (0. Img/mL) 5.5 95.1%

[0133] Rk &5 SRR, NUEAG N BR 5% & P44 ChNG A] DL 38 7 4 8 SARS -CoV -2, H] LA
ANHT T #:SARS - CoV -2, HARZ AL N SRR & DU ChNGIE T 38 4+ 45 58 e i 22 AU SEE
BELEbfr 38T 6 973 2 S TR 1 5 45 R e g - A0 M R T ACE 2110 45 45 S B

11
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[0001]
[0002]
[0003]
[0004]
[0005]
[0006]
[0007]
[0008]
[0009]
[0010]
[0011]
[0012]
[0013]
[0014]
[0015]
[0016]
[0017]
[0018]
[0019]
[0020]
[0021]
[0022]
[0023]
[0024]
[0025]
[0026]
[0027]
[0028]
[0029]
[0030]
[0031]
[0032]
[0033]
[0034]
[0035]
[0036]
[0037]
[0038]
[0039]
[0040]
[0041]

SEQUENC

E LISTING

110> [N B AR 22 22 SR 2 e 22 = 1% 4 F T B
<120>—HF H FIHT 7Y 76l TR 95 23 B L 1 B 470

<160> 8
170>
210> 1

211> 654
<212> DNA
213>
<400> 1

aacattgtgce
atatcctgca
cagcagaaac
ggggteccetg
cctgtggagg
acgttcggtg
atcttcccac
aacaacttct
aatggcgtcce
agcaccctca
actcacaaga
210> 2

211> 218
212> PRT
213>
<400> 2

Asn Ile Val
1

Gln

Arg Ala

Gly Ser
35

Leu

Asn

Leu
50
Phe

Lys

Arg Ser

65

Pro Val Glu

Glu Asp Pro

Ala Asp Ala

tgacccaatc
gagccagtga
caggacagcc
ccaggttcag
ctgatgatgc
gaggcaccaa
catccagtga
accccaaaga
tgaacagttg
cgttgaccaa

catcaacttc

Thr G1
5
Ile

Leu

Thr
20
Phe

Se

Met Hi

Ile Tyr I1
Gl
70

As

Gly Gly

Ala Asp

85

Trp Thr Ph

100
Ala

Pro Th

PatentIn version 3.5

Artificial sequence

tccagtttcet
aagtgttgat
acccaaactc
tggeggtgesg
tgcaacctat
gctggaaatc
gcagttaaca
catcaatgtc
gactgatcag
ggacgagtat

acccattgte

Artificial sequence

n Ser Pro

r Cys Arg

Tyr
40

Ser

s Trp

e Ala
55
y Ser Arg

p Ala Ala

e Gly Gly

r Val Ser

ttggetgtgt
agttatggca
ctcatctata
tctaggacag
tactgtcagce
aaacgggctg
tctggaggtg
aagtggaaga
gacagcaaag
gaacgacata

aagagcttca

Val Ser Leu
10
Ser

Ala Glu

25
Gln

Gln Lys

Asn Leu Glu
Phe
75

Tyr

Thr Asp

Thr Tyr
90
Gly Thr
105

Ile

Lys
Phe

Pro

12

ctctagggca
atagttttat
ttgcatccaa
acttcaccct
aaaattatga
atgctgcacc
cctcagtcegt
ttgatggcag
acagcaccta
acagctatac

acaggaatga

Ala Val Ser

Val Asp
30
Gln

Ser

Gly
45
Gly

Pro
Ser Val
60
Thr

Leu Thr

Cys Gln Gln

Glu Ile
110

Ser

Leu

Pro Ser

gagggccacc
gcactggtac
cctagaatct
caccattgat
ggatccgtgg
aactgtatcc
gtgcttettg
tgaacgacaa
cagcatgagc
ctgtgaggcce
gtgt

Leu Gly

15
Ser Tyr

Pro Pro

Pro Ala

Ile Asp
80
Asn Tyr
95
Lys Arg

Glu Gln

60
120
180
240
300
360
420
480
540
600
654
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[0042] 115 120 125

[0043] Leu Thr Ser Gly Gly Ala Ser Val Val Cys Phe Leu Asn Asn Phe Tyr

[0044] 130 135 140

[0045] Pro Lys Asp Ile Asn Val Lys Trp Lys Ile Asp Gly Ser Glu Arg Gln

[0046] 145 150 155 160
[0047] Asn Gly Val Leu Asn Ser Trp Thr Asp Gln Asp Ser Lys Asp Ser Thr

[0048] 165 170 175

[0049] Tyr Ser Met Ser Ser Thr Leu Thr Leu Thr Lys Asp Glu Tyr Glu Arg

[0050] 180 185 190

[0051] His Asn Ser Tyr Thr Cys Glu Ala Thr His Lys Thr Ser Thr Ser Pro

[0052] 195 200 205

[0053] Ile Val Lys Ser Phe Asn Arg Asn Glu Cys

[0054] 210 215

[0055] <210> 3

[0056] <211> 1332

[0057]  <212> DNA

[0058] <213> Artificial sequence

[0059]  <400> 3

[0060] gttcagctge agcagtctgg agectgaggtg atgaagectg gggectcggt gaagatatce 60
[0061] tgcaaggett ctggetacat attcagttce tactggatag agtggataaa gcagaggect 120
[0062] ggacatggee ttgagtggat tggacagatt tttcctggaa gtggtagtag taactataat 180
[0063] gagaagttca agggcaaggc cacattcact gcagatacat cgtccaacac agcctacatg 240
[0064] cagctcageca gcctgacatc tgaggactct gecgtctatc actgtgcaag atgggatggt 300
[0065] aacctctttt actatgctat ggactactgg ggtctaggaa cctcagtcac cgtctcctca 360
[0066] gccaaaacga cacccccatc tgtctatcca ctggececetg gatctgetge ccaaactaac 420
[0067] tccatggtga ccctgggatg cctggtcaag ggectatttce ctgagecagt gacagtgacce 480
[0068] tggaactctg gatccctgte cageggtgtg cacaccttce cagetgteet gecagtctgac 540
[0069] ctctacactc tgagcagctc agtgactgtc ccctccagea cctggeccag cgagaccgte 600
[0070] acctgcaacg ttgcccacce ggeccagecage accaaggtgg acaagaaaat tgtgceccagg 660
[0071] gattgtggtt gtaagccttg catatgtaca gtcccagaag tatcatctgt cttcatctte 720
[0072] cccccaaage ccaaggatgt getcaccatt actctgactc ctaaggtcac gtgtgttgtg 780
[0073] gtagacatca gcaaggatga tcccgaggtc cagttcaget ggtttgtaga tgatgtggag 840
[0074] gtgcacacag ctcagacgca accccgggag gagcagttca acagcacttt ccgetcagte 900
[0075] agtgaacttc ccatcatgca ccaggactgg ctcaatggca aggagttcaa atgcagggtc 960
[0076] aacagtgcag ctttccctge ccccatcgag aaaaccatct ccaaaaccaa aggcagaccg 1020
[0077] aaggctccac aggtgtacac cattccacct cccaaggage agatggccaa ggataaagtc 1080
[0078] agtctgacct gcatgataac agacttcttc cctgaagaca ttactgtgga gtggcagtgg 1140
[0079] aatgggcagc cagcggagaa ctacaagaac actcagccca tcatggacac agatggetct 1200
[0080] tacttcgtct acagcaaget caatgtgcag aagagcaact gggaggcagg aaatactttc 1260
[0081] acctgctctg tgttacatga gggcctgecac aaccaccata ctgagaagag cctctcccac 1320
[0082] tctcctggta aa 1332
[0083] <210> 4

13
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[0084] <211> 444

[0085] <212> PRT

[0086] <213> Artificial sequence

[0087]  <400> 4

[0088] Val Gln Leu Gln Gln Ser Gly Ala Glu Val Met Lys Pro Gly Ala Ser
[0089] 1 5 10 15
[0090] Val Lys Ile Ser Cys Lys Ala Ser Gly Tyr Ile Phe Ser Ser Tyr Trp
[0091] 20 25 30

[0092] Ile Glu Trp Ile Lys Gln Arg Pro Gly His Gly Leu Glu Trp Ile Gly
[0093] 35 40 45

[0094] Gln Ile Phe Pro Gly Ser Gly Ser Ser Asn Tyr Asn Glu Lys Phe Lys
[0095] 50 55 60

[0096] Gly Lys Ala Thr Phe Thr Ala Asp Thr Ser Ser Asn Thr Ala Tyr Met
[0097] 65 70 75 80
[0098] Gln Leu Ser Ser Leu Thr Ser Glu Asp Ser Ala Val Tyr His Cys Ala
[0099] 85 90 95
[0100] Arg Trp Asp Gly Asn Leu Phe Tyr Tyr Ala Met Asp Tyr Trp Gly Leu
[0101] 100 105 110

[0102] Gly Thr Ser Val Thr Val Ser Ser Ala Lys Thr Thr Pro Pro Ser Val
[0103] 115 120 125

[0104] Tyr Pro Leu Ala Pro Gly Ser Ala Ala Gln Thr Asn Ser Met Val Thr
[0105] 130 135 140

[0106] Leu Gly Cys Leu Val Lys Gly Tyr Phe Pro Glu Pro Val Thr Val Thr
[0107] 145 150 155 160
[0108] Trp Asn Ser Gly Ser Leu Ser Ser Gly Val His Thr Phe Pro Ala Val
[0109] 165 170 175
[0110] Leu Gln Ser Asp Leu Tyr Thr Leu Ser Ser Ser Val Thr Val Pro Ser
[0111] 180 185 190

[0112]  Ser Thr Trp Pro Ser Glu Thr Val Thr Cys Asn Val Ala His Pro Ala
[0113] 195 200 205

[0114] Ser Ser Thr Lys Val Asp Lys Lys Ile Val Pro Arg Asp Cys Gly Cys
[0115] 210 215 220

[0116] Lys Pro Cys Ile Cys Thr Val Pro Glu Val Ser Ser Val Phe Ile Phe
[0117] 225 230 235 240
[0118] Pro Pro Lys Pro Lys Asp Val Leu Thr Ile Thr Leu Thr Pro Lys Val
[0119] 245 250 255
[0120] Thr Cys Val Val Val Asp Ile Ser Lys Asp Asp Pro Glu Val Gln Phe
[0121] 260 265 270

[0122] Ser Trp Phe Val Asp Asp Val Glu Val His Thr Ala Gln Thr Gln Pro
[0123] 275 280 285

[0124] Arg Glu Glu Gln Phe Asn Ser Thr Phe Arg Ser Val Ser Glu Leu Pro
[0125] 290 295 300

14
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[0126] Ile Met His Gln Asp Trp Leu Asn Gly Lys Glu Phe Lys Cys Arg Val

[0127] 305 310 315 320
[0128] Asn Ser Ala Ala Phe Pro Ala Pro Ile Glu Lys Thr Ile Ser Lys Thr
[0129] 325 330 335

[0130] Lys Gly Arg Pro Lys Ala Pro Gln Val Tyr Thr Ile Pro Pro Pro Lys
[0131] 340 345 350

[0132] Glu Gln Met Ala Lys Asp Lys Val Ser Leu Thr Cys Met Ile Thr Asp
[0133] 355 360 365

[0134]  Phe Phe Pro Glu Asp Ile Thr Val Glu Trp Gln Trp Asn Gly Gln Pro
[0135] 370 375 380

[0136] Ala Glu Asn Tyr Lys Asn Thr Gln Pro Ile Met Asp Thr Asp Gly Ser
[0137] 385 390 395 400
[0138] Tyr Phe Val Tyr Ser Lys Leu Asn Val Gln Lys Ser Asn Trp Glu Ala
[0139] 405 410 415

[0140] Gly Asn Thr Phe Thr Cys Ser Val Leu His Glu Gly Leu His Asn His
[0141] 420 425 430

[0142] His Thr Glu Lys Ser Leu Ser His Ser Pro Gly Lys

[0143] 435 440

[0144] <210> 5

[0145] <211> 663

[0146] <212> DNA

[0147] <213> Artificial sequence

[0148]  <400> 5

[0149] aacattgtgc tgacccaatc tccagtttct ttggetgtgt ctctagggea gagggecace 60
[0150] atatcctgca gagccagtga aagtgttgat agttatggeca atagttttat gcactggtac 120
[0151] cagcagaaac caggacagcc acccaaactc ctcatctata ttgcatccaa cctagaatct 180
[0152] ggggtccetg ccaggttcag tggeggtggg tctaggacag acttcaccct caccattgat 240
[0153] cctgtggagg ctgatgatge tgcaacctat tactgtcage aaaattatga ggatccgtgg 300
[0154] acgttcggtg gaggcaccaa gectggaaatc aaacgggetg atgeggegee atctgtette 360
[0155] atcttccecge catctgatga gcagttgaaa tctggtaccg ctagegttgt gtgectgetg 420
[0156] aataacttct atcccagaga ggccaaagta cagtggaagg tggataacge cctccaatcg 480
[0157] ggtaactccec aggagagtgt cacagagcag gacagcaagg acagcaccta cagcctcage 540
[0158] agcaccctga cgctgagcaa agcagactac gagaaacaca aagtctacge ctgcgaagtce 600
[0159] acccatcagg gcctgagetec geccgtcaca aagagettca acaggggaga gtgt 654
[0160] <210> 6

[0161] <211> 218

[0162] <212> PRT

[0163] <213> Artificial sequence

[0164]  <400> 6

[0165] Asn Ile Val Leu Thr Gln Ser Pro Val Ser Leu Ala Val Ser Leu Gly
[0166] 1 5 10 15

[0167] Gln Arg Ala Thr Ile Ser Cys Arg Ala Ser Glu Ser Val Asp Ser Tyr

15
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[0168] 20 25 30

[0169] Gly Asn Ser Phe Met His Trp Tyr Gln Gln Lys Pro Gly Gln Pro Pro
[0170] 35 40 45

[0171] Lys Leu Leu Ile Tyr Ile Ala Ser Asn Leu Glu Ser Gly Val Pro Ala
[0172] 50 55 60

[0173] Arg Phe Ser Gly Gly Gly Ser Arg Thr Asp Phe Thr Leu Thr Ile Asp
[0174] 65 70 75 80
[0175] Pro Val Glu Ala Asp Asp Ala Ala Thr Tyr Tyr Cys Gln Gln Asn Tyr
[0176] 85 90 95

[0177]  Glu Asp Pro Trp Thr Phe Gly Gly Gly Thr Lys Leu Glu Ile Lys Arg
[0178] 100 105 110

[0179] Ala Asp Ala Ala Pro Ser Val Phe Ile Phe Pro Pro Ser Asp Glu Gln
[0180] 115 120 125

[0181] Leu Lys Ser Gly Thr Ala Ser Val Val Cys Leu Leu Asn Asn Phe Tyr
[0182] 130 135 140

[0183] Pro Arg Glu Ala Lys Val Gln Trp Lys Val Asp Asn Ala Leu Gln Ser
[0184] 145 150 155 160
[0185]  Gly Asn Ser Gln Glu Ser Val Thr Glu Gln Asp Ser Lys Asp Ser Thr
[0186] 165 170 175

[0187] Tyr Ser Leu Ser Ser Thr Leu Thr Leu Ser Lys Ala Asp Tyr Glu Lys
[0188] 180 185 190

[0189] His Lys Val Tyr Ala Cys Glu Val Thr His Gln Gly Leu Ser Ser Pro
[0190] 195 200 205

[0191] Val Thr Lys Ser Phe Asn Arg Gly Glu Cys

[0192] 210 215

[0193] 1Ile Val Lys Ser Phe Asn Arg Asn Glu Cys

[0194] <210> 7

[0195]  <211> 1350

[0196]  <212> DNA

[0197] <213> Artificial sequence

[0198]  <400> 7

[0199] gttcagctge agcagtctgg agctgaggtg atgaagectg gggecteggt gaagatatce 60
[0200] tgcaaggctt ctggctacat attcagttcc tactggatag agtggataaa gcagaggcct 120
[0201] ggacatggece ttgagtggat tggacagatt tttcctggaa gtggtagtag taactataat 180
[0202] gagaagttca agggcaaggc cacattcact gcagatacat cgtccaacac agcctacatg 240
[0203] cagctcagca gcctgacatc tgaggactct gecgtctatc actgtgecaag atgggatggt 300
[0204] aacctctttt actatgctat ggactactgg ggtctaggaa cctcagtcac cgtctecteca 360
[0205] gctagcacca agggeccate ggtcttcecee ctggecaccet cctccaagag cacctetggg 420
[0206] ggcacagcgg ccctgggetg cctggtcaag gactacttce ccgaaccggt gacggtgteg 480
[0207] tggaactcag gcgecctgac cageggegtg cacaccttec cggetgtect acagtcctca 540
[0208] ggactctact ccctcagcag cgtggtgacc gtgeccteca gecagettggg cacccagacce 600
[0209] tacatctgca acgtgaatca caagcccagec aacaccaagg tggacaagaa agttgagccce 660
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[0210] aaatcttgtg acaaaactca cacatgccca ccgtgeccag cacctgaact cctgggggga 720
[0211] ccgtcagtet tcctettece cccaaaacce aaggacaccce tcatgatctc ccggaccect 780
[0212] gaggtcacat gcgtggtggt ggacgtgage cacgaagacc ctgaggtcaa gttcaactgg 840
[0213] tacgtggacg gecgtggaggt geataatgec aagacaaage cgegggagga gcagtacaac 900
[0214] agcacgtacc gtgtggtcag cgtcctcace gtcctgecace aggactgget gaatggecaag 960
[0215] gagtacaagt gcaaggtctc caacaaagcc ctcccagece ccatcgagaa aaccatctcec 1020
[0216] aaagccaaag ggcagccceg agaaccacag gtgtacacce tgectccate tcgggatgag 1080
[0217] ctgaccaaga accaggtcag cctgacctge ctggtcaaag gecttctatcce cagegacate 1140
[0218] gccgtggagt gggagagcaa tgggcageeg gagaacaact acaagaccac gectccegtg 1200
[0219] ctggactceg acggetcectt cttectectat agcaagetca ccgtggacaa gagcaggtgg 1260
[0220] cagcagggga acgtcttctc atgctccgtg atgcatgagg ctctgcacaa ccactacacg 1320
[0221] cagaagagcc tctccctgte tccgggtaaa 1350
[0222] <210> 8

[0223] <211> 450

[0224]  <212> PRT

[0225] <213> Artificial sequence

[0226]  <400> 8

[0227] Val Gln Leu Gln Gln Ser Gly Ala Glu Val Met Lys Pro Gly Ala Ser

[0228] 1 5 10 15

[0229] Val Lys Ile Ser Cys Lys Ala Ser Gly Tyr Ile Phe Ser Ser Tyr Trp

[0230] 20 25 30

[0231] Ile Glu Trp Ile Lys Gln Arg Pro Gly His Gly Leu Glu Trp Ile Gly

[0232] 35 40 45

[0233] Gln Ile Phe Pro Gly Ser Gly Ser Ser Asn Tyr Asn Glu Lys Phe Lys

[0234] 50 55 60

[0235] Gly Lys Ala Thr Phe Thr Ala Asp Thr Ser Ser Asn Thr Ala Tyr Met

[0236] 65 70 75 80

[0237] Gln Leu Ser Ser Leu Thr Ser Glu Asp Ser Ala Val Tyr His Cys Ala

[0238] 85 90 95

[0239] Arg Trp Asp Gly Asn Leu Phe Tyr Tyr Ala Met Asp Tyr Trp Gly Leu

[0240] 100 105 110

[0241] Gly Thr Ser Val Thr Val Ser Ser Ala Ser Thr Lys Gly Pro Ser Val

[0242] 115 120 125

[0243] Phe Pro Leu Ala Pro Ser Ser Lys Ser Thr Ser Gly Gly Thr Ala Ala

[0244] 130 135 140

[0245] Leu Gly Cys Leu Val Lys Asp Tyr Phe Pro Glu Pro Val Thr Val Ser

[0246] 145 150 155 160

[0247] Trp Asn Ser Gly Ala Leu Thr Ser Gly Val His Thr Phe Pro Ala Val

[0248] 165 170 175

[0249] Leu Gln Ser Ser Gly Leu Tyr Ser Leu Ser Ser Val Val Thr Val Pro

[0250] 180 185 190

[0251] Ser Ser Ser Leu Gly Thr Gln Thr Tyr Ile Cys Asn Val Asn His Lys
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[0252] 195 200 205

[0253] Pro Ser Asn Thr Lys Val Asp Lys Lys Val Glu Pro Lys Ser Cys Asp
[0254] 210 215 220

[0255] Lys Thr His Thr Cys Pro Pro Cys Pro Ala Pro Glu Leu Leu Gly Gly
[0256] 225 230 235 240
[0257] Pro Ser Val Phe Leu Phe Pro Pro Lys Pro Lys Asp Thr Leu Met Ile
[0258] 245 250 255
[0259] Ser Arg Thr Pro Glu Val Thr Cys Val Val Val Asp Val Ser His Glu
[0260] 260 265 270

[0261]  Asp Pro Glu Val Lys Phe Asn Trp Tyr Val Asp Gly Val Glu Val His
[0262] 275 280 285

[0263] Asn Ala Lys Thr Lys Pro Arg Glu Glu Gln Tyr Asn Ser Thr Tyr Arg
[0264] 290 295 300

[0265] Val Val Ser Val Leu Thr Val Leu His Gln Asp Trp Leu Asn Gly Lys
[0266] 305 310 315 320
[0267] Glu Tyr Lys Cys Lys Val Ser Asn Lys Ala Leu Pro Ala Pro Ile Glu
[0268] 325 330 335
[0269] Lys Thr Ile Ser Lys Ala Lys Gly Gln Pro Arg Glu Pro Gln Val Tyr
[0270] 340 345 350

[0271] Thr Leu Pro Pro Ser Arg Asp Glu Leu Thr Lys Asn Gln Val Ser Leu
[0272] 355 360 365

[0273] Thr Cys Leu Val Lys Gly Phe Tyr Pro Ser Asp Ile Ala Val Glu Trp
[0274] 370 375 380

[0275]  Glu Ser Asn Gly Gln Pro Glu Asn Asn Tyr Lys Thr Thr Pro Pro Val
[0276] 385 390 395 400
[0277] Leu Asp Ser Asp Gly Ser Phe Phe Leu Tyr Ser Lys Leu Thr Val Asp
[0278] 405 410 415
[0279] Lys Ser Arg Trp Gln Gln Gly Asn Val Phe Ser Cys Ser Val Met His
[0280] 420 425 430

[0281] Glu Ala Leu His Asn His Tyr Thr Gln Lys Ser Leu Ser Leu Ser Pro
[0282] 435 440 445

[0283] Gly Lys

[0284] 450
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